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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/pasek-led-pojedynczy-z-czujnikiem-ruchu-do-podswietlenia-lozka-120cm-

7
/g /

Opis produktu

p-12483.html

Pasek LED pojedynczy z
czujnikiem ruchu do
podswietlenia tézka 120cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
NAPIECIE
WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

STRUMIEN SWIATEA
STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
ZASILANIE

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MARKA
CZUJNIK RUCHU
BARWA SWIATLA

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

DLUGOSC (mm)

Materiat

57,31 zt
Dostepny

24 godziny
EKB7528
~230V/ 50Hz
3 mm

21

260 Im
IP44

8 mm
0.18 kg
12v

15.7

2.8wW

Eko-Light
TAK

Ciepta 3000K
TAK

120 cm
PCB

Wstawanie w nocy staje sie fatwiejsze dzieki sSwiattu, ktére automatycznie oswieci przestrzen. Wychodzac z t6zka w nocy
zapali sie ciepte Swiatto, ktére bezpiecznie poprowadzi Cie przez pokdj. Delikatne oswietlenie wytgczy sie automatycznie gdy
nie zostanie wykryty zaden ruch po uptywie 30/130/380 sekundach w zaleznosci od ustawienia przetacznika.
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